
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 128 DEL 07/02/2017

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO: GIACENZE DI MAGAZZINO AL 31/12/2016 PRESSO UFFICI, CENTRI E 
SERVIZI PROVINCIALI.

IL DIRIGENTE

Richiamato l’art. 230, comma 4 lett.g del TUEL sul conto del patrimonio che stabilisce i 
criteri  di  valutazione dei  singoli  cespiti,  nonché delle  rimanenze,  che devono essere iscritti  nel 
patrimonio secondo quanto previsto dal codice civile;

Visti gli elenchi trasmessi dall’Ufficio Committenza, dal responsabile dell’Azienda Agricola 
prov.le, dall’I.G.S.A. Strampelli di Lonigo, dal Comandante del Corpo di Polizia provinciale, dal 
Servizio  di  Protezione  Civile,  nonché  dal  responsabile  del  CED,   relativi  alle  rimanenze  di 
magazzino esistenti presso gli istituti, centri ed uffici provinciali alla data del 31/12/2016;

Vista  la  comunicazione  in  data  24  gennaio  2017  con  cui  il  responsabile  dell’Azienda 
Agricola sperimentale di Montecchio Precalcino comunica che nessuna giacenza è presente presso 
l’azienda;

Vista analoga comunicazione da parte del Comandante del Servizio di Polizia Provinciale in 
data 23 gennaio 2017 il quale fa presente che vestiario e calzature in giacenza presso il magazzino 
sono stati tutti consegnati agli agenti  nel corso dell'esercizio 2016;

Constatato  che  l’importo  complessivo  delle  rimanenze  di  cui  trattasi,  ammonta  a 
complessivi  €.  23.422,25=,  somma  che  dovrà  essere  iscritta  tra  le  attività  della  situazione 
patrimoniale della Provincia alla chiusura dell’esercizio finanziario 2015;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il regolamento di contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio Provinciale n. 41 del 
16/11/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato approvato 

copia informatica per consultazione



il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del  Presidente n.8 del  20/01/2017 è stato approvato il  PEG provvisorio 
dell'anno 2017;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di prendere atto, ad ogni conseguente effetto e rigore di legge, che alla data del 31 dicembre
2016 le rimanenze di magazzino presso gli uffici, centri e servizi provinciali, ammontano a
complessivi €. 23.422,25= come da elenco sotto riportato:

UFFICI CENTRALI -GIACENZE DI MATERIALI E SCORTE €. 7.288,89 
IST. DI GENETICA N.STRAMPELLI DI LONIGO €. 1.611,26
SETTORE INTERVENTI AMBIENTALI €. 6.288,27
CED  €. 8.233,83

2. di iscrivere la somma di cui al punto 1. tra le attività patrimoniali della Provincia a 
chiusura dell’esercizio finanziario 2016.

3. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, ne riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line anche ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013.

Vicenza, 07/02/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento:Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 128 del 07/02/2017

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 152 / 2017

OGGETTO: GIACENZE DI MAGAZZINO AL 31/12/2016 PRESSO UFFICI, CENTRI E 
SERVIZI PROVINCIALI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 09/02/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 128 DEL 07/02/2017

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 152 / 2017

OGGETTO: GIACENZE DI MAGAZZINO AL 31/12/2016 PRESSO UFFICI, CENTRI E 
SERVIZI PROVINCIALI

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 13/02/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


